2021 年 3 月 18 日

お取引先各位

ナガオ株式会社

部署名変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度 弊社では、事業体制の更なる明確化を図るため、下記の通り本社・営業部門、宮浦工場・技

術開発部門に属する部署の名称を変更いたします。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更日

       2021 年 4 月 1 日

２．変更内容

◎ 現）営業１部   ⇒  新）水硫化事業部

問合せ先）所 在 地：〒700-0831 岡山市北区京橋町 12-1

電話番号：086-224-4466  FAX番号：086-233-0697

◎ 現）営業２部   ⇒  新）商品物流事業部

問合せ先）所 在 地：〒700-0831 岡山市北区京橋町 12-1

電話番号：086-224-4462  FAX番号：086-233-0697

◎ 現）ＳＣ事業部  ⇒  新）ＳＣ開発部

問合せ先）所 在 地：〒702-8014 岡山市南区宮浦 221

電話番号：086-267-1366  FAX番号：086-267-3487

  なお、所在地、電話番号、FAX番号につきましては、いずれも従来通り変更はございません。

以上